

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Irizar Danmark A/S**

Niels Bohrs Vej 7  
7100 Vejle

**CVR-nr. 39 07 54 66**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/06 2021

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Irizar Danmark A/S  
Niels Bohrs Vej 7  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 07 54 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 9. november 2017  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, Formand  
Rasmus Møller Vesterbye  
Flemming Thygesen Wulff

### Direktion

Flemming Thygesen Wulff, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af busser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 573.302, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 706.232.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.631.979</b>	<b>(116.237)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(855.774)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>776.205</b>	<b>(116.237)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.167)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>772.038</b>	<b>(116.237)</b>
Finansielle indtægter		1.746	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(38.753)</u>	<u>(2.225)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>735.031</b>	<b>(118.462)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(161.729)</u>	<u>26.060</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>573.302</u></b>	<b><u>(92.402)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>573.302</u>	<u>(92.402)</u>
		<b><u>573.302</u></b>	<b><u>(92.402)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.833	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>245.833</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>245.833</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.300.000	0
Forudbetaling for varer		3.902.277	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.202.277</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.174.260	141.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.060	0
Andre tilgodehavender		0	2.777
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26.060
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.200.320</u>	<u>170.148</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.998.267</u>	<u>633.378</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.400.864</u>	<u>803.526</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.646.697</u>	<u>803.526</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>206.232</u>	<u>(367.069)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>706.232</u></b>	<b><u>132.931</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>12.833</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>12.833</u></b>	<b><u>0</u></b>
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Feriepengeforpligtelser		<u>67.790</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>567.790</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.289.308	169.938
Skyldigt sambeskatningsbidrag		148.896	0
Anden gæld		<u>3.921.638</u>	<u>657</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.359.842</u></b>	<b><u>170.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.927.632</u></b>	<b><u>670.595</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.646.697</u></b>	<b><u>803.526</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	(367.070)	132.930
Årets resultat	0	573.302	573.302
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>206.232</b>	<b>706.232</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoreultat	<u>149.742</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster i alt</b>	<u><b>149.742</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	850.467	0
Andre omkostninger til social sikring	4.699	0
Andre personaleomkostninger	<u>608</u>	<u>0</u>
	<u><b>855.774</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.000	657
Andre finansielle omkostninger	<u>18.753</u>	<u>1.568</u>
	<u><b>38.753</b></u>	<u><b>2.225</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	148.896	(26.060)
Årets udskudte skat	<u>12.833</u>	<u>0</u>
	<b><u>161.729</u></b>	<b><u>(26.060)</u></b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>250.000</u>
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		<u>4.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>4.167</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>245.833</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	500.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	12.833	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>12.833</b>	<b>0</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december 2020</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000	0	0
Feriepengeforpligtelser	0	67.790	0	0
	<b>500.000</b>	<b>567.790</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4.950 i alt t.kr 110.